53
订购码 Ordering Code
型号  Model
VF3130
VF3230
VF33(4/5)30
VF5120
VF5220

VF5: 20
VZ5: 20
底座订购码 Base Ordering Code
VF3000M          - □F
系列代码 Series Code
VF3000M: VF3系列用 / VF3 Series
VF5000M: VF5系列用 / VF5 Series
VZ5000M: VZ5系列用 / VZ5 Series
联座数目 Joint
VF3000M: 1~20 F
VF5000M: 1~20 F
VZ5000M: 1~20 F
线圈及位数 Coil and Type
1: 单头双位置
2: 双头双位置
3: 双头三位置封闭型
4: 双头三位置排气型
5: 双头三位置压力型
1: Single Coil
2: Double Coil
3: Mid-position Closed
4: Mid-position Vented
5: Mid-position Open
标准电压
Standard  Voltage
DC12V
DC24V
AC24V   50Hz/60Hz
AC110V  50Hz/60Hz
AC220V  50Hz/60Hz
AC380V  50Hz/60Hz
接线形式 Wiring Form
空白: 标准端子式
LD: 茶色带灯端子式
LD1: 白色带灯端子式
W: 引线式
Blank: Standard
Connector
LD: Brown with Lighting
Connector
LD1: White with Lighting
Connector
W: Lead Wire Type
VF、VZ系列电磁阀
VF,VZ Series Solenoid Valve DGE
54
电磁阀
Soleniod
Valve
外形尺寸 Overall Dimension
VF3130 VF3230
VF5120 VF5220
VZ5120 VZ5220
VF、VZ系列电磁阀
VF,VZ Series Solenoid ValveDGE